(Solomon de Bosenden acknowledges ten acres in Bosenden to be the 
right of Ailgar, Abbot of Eaversham, and the Church of St. Saviour's, 
Faversham, and quitclaims them to the said Abbot and his successors for 
six marks and a half.) 

Apud Westmonasterium, a die Sancti Michaelis, in xv dies, 
anno regni Regis Johannis sexto. 

Coram G. filio Petri, etc. [ut in No. 130.] 

Inter AILGAEUM, ABBATEM DE FAVERESHAM, petentem, per E o -
bertum de Beremundeseia, positum loco ad lucrandum vel per-
dendum, et SALOMONEM DE BOSENDEN, tenentem. 

De decern acris terre, cum pertinenciis, in BOSENDEN.1 

Unde placitum fuit inter eos in prefata Curia, scilicet quod 
predictus SALOMON recognovit totam predictam terram, cum 
pertinenciis, esse jus ipsius ABBATIS et ECCLESIE SANOTI SAL-
VATORIS DE FAVERESHAM, et earn remisit et quietam clamavit pre-
dicto ABBATI, et successoribus suis, de se et heredibus suis, in 
perpetuum. 

E t pro hac recognicione et quieta clamancia et fine et con-
cordia, predictus ABBAS dedit predicto SALOMONI sex marcas efc 
dimidiam. 

CXXXIV.—(84 J.) 
[13th October, 1204, 6 Jo.] 

(Boger de Biricholt acknowledges half a knight's-fee in Bircholt to be 
the right of John de Biricholt; for which the said John grants half of the 
said half knight's-fee to the said B.oger and his heirs, to be held of him, 
the said John, and his heirs by the service of one fourth part of a knight's-
fee. The capital messuage remaining to the said John free of liabilities.) 

Apud Westmonasterium, a die Sancti Michaelis in xv dieSj 
anno regni Regis Johannis sexto. 
' Coram G. filio Petri, etc. [ut in No. 130.] 

Inter JOHANNEM DE BIRICHOLT, petentem, et ROGERUM DE 
BIRICHOLT, tenentem. 

1 Bosenden—a manor in Blean, belonging to the Abbot of Eaversham. 
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De feudo dimidii militis, cum pertinenciis, in BIRICHOLT.1 

Unde placitum fuit inter eos in prefata Curia, scilicet quod 
predictus ROGERUS recognovit totum predictum feudum dimidii 
militis, cum pertinenciis, esse jus ipsius JOHANNIS. 

E t pro hac recognicione et fine et concordia, predictus J O -
HANNIS concessit predicto EOGERO, et heredibus suis, medietatem 
totius predicti feudi dimidii militis, cum pertinenciis, tenendam 
de se et heredibus suis, in perpetuum, per servicium quarte 
partis unius militis inde faciendum, pro omni servicio, salvo 
capitab masagio (sic), quod remanet predicto JOHANNI et here-
dibus suis quietum. 

CXXXV.—(83 J.) 
[7fch November, 1204, 6 Jo.]